
 »شماره 10« 
در تلویزیون سانسور شد

تهیه کننده فیلم »شماره ۱۰« از صداوسیما بابت 
پخش فیلم های سینمایی اکران نشده انتقاد کرد.

ابراهیم اصغری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به پیامی 
که خطاب به پیمان جبلی )رئیس صداوسیما( ارسال 
کرده و خواستار این شده بود که با توجه به موضوع 
فیلم »شماره ۱۰« و به منظور احترام به اسرای دفاع 
مقدس، دستور داده شود تا با همان شرایط قرارداد 
پخش تلویزیونی، نمایش فیلم به سالروز ورود آزادگان 
ــرداد( موکول شــود، بیان کــرد: »متاسفانه  )۲۶ م
مدیران سازمان )صداوسیما( بدون توجه به موضوع 
فیلم که به اسرای دفاع مقدس می پردازد، فیلم را در 
دو نوبت از تلویزیون پخش کردند، در حالی که این 
پیام ۱۰ روز پیش از پخش فیلم ارسال شده بود و 
فرصت کافی برای تغییر وجود داشت.« او در پاسخ به 
این که آیا برنامه ریزی برای اکران این فیلم همچنان 
برقرار است؟ گفت: »هنوز به طور قطعی نمی دانیم 
وضعیت اکــران چطور پیش خواهد رفت، ولی در 
تدارک هستیم تا همزمان با عید فطر و در اردیبهشت 

و خرداد »شماره ۱۰« را در سینماها نمایش دهیم.«
وی در پاسخ به ایــن که آیــا سینمادارها موافقت 
می کنند فیلمی که در تلویزیون پخش شده، روی پرده 
برود؟ افزود: »احتمالًا در این مسیر با سختی مواجه 
خواهیم شد اما از آن جا که »شماره ۱۰« ویژگی های 
جذابی برای نمایش روی پرده سینما دارد که اصلًا 
در صفحه نمایش تلویزیون دیده نمی شود امیدواریم 
شرایط برای اکران فیلم در سینماها مهیا شود. به 
خصوص آن که نمایش فیلم در تلویزیون با سانسور 
چند صحنه نیز همراه بود که مشخص هم نیست چه 

دلیل موجهی داشته اند.«
اصغری در پایان در پاسخ به این که آیا آماری از میزان 
مخاطبان فیلمش در تلویزیون دارد، گفت: »آمار را 
سازمان صداوسیما باید ارائه کند که البته برای همین 
دو نوبت پخش در ۱۲ و ۱۳ فروردین روزهای خوبی 
را انتخاب نکردند؛ با این حال امیدوارم بتوانیم فیلم 
را روی پرده سینما با همراهی سینماداران نمایش 
دهیم و آن دسته از مخاطبانی که فیلم را در تلویزیون 
دیده اند نیز برای تماشا به سالن های سینما بیایند تا 
فیلم را بدون سانسور و با کیفیت فنی بالایی   ببینند؛ 
کیفیتی که حتما با آن چه از تلویزیون پخش شده 

تفاوت دارد.«
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ــدی ســلــطــانــی از امشب  ــه م
سریال  بازپخش   ،۲۱ ساعت 
بهرنگ  ساخته  »بی همگان« 
توفیقی و اصغر هاشمی را از 
شبکه تماشا روی آنتن دارد. 

این سریال که قصه عاشقانه ای را روایت می کند، 
۶ ماه قبل از شبکه۳ پخش شد و مورد استقبال 

مخاطبان قرار نگرفت.

مریلا زارعــی به زودی با فیلم 
»هناس« به کارگردانی حسین 
ــه نــمــایــش خانگی  ــی ب ــ دارابـ
ــروش 4  مــی آیــد. ایــن فیلم با ف
میلیارد و ۲۱۲ میلیون تومانی، 

نوروز امسال در سینمای آنلاین به نمایش درآمد 
و به زودی در دسترس مشترکان فیلیمو قرار 

خواهد گرفت.

هــادی کاظمی به تازگی با دو 
کمدی پرفروش »بخارست« و 
»فــســیــل«، حــضــور موفقی در 
گیشه داشته است. »بخارست« 
که اواخر آبان ۱4۰۱ اکران شد، 
تقریبا 5۰ میلیارد فروش داشته و »فسیل« در کمتر 

از یک ماه، حدود ۳8 میلیارد تومان فروخته است.

ایمان قیاسی از ایــن پــس، پنج 
شنبه، جمعه، شنبه و یک شنبه 
مسابقه »قهرمان« را از شبکه۳ 
ــت. این  روی آنتن خواهد داش
مسابقه استعدادیابی ورزشی که 
پخش آن همزمان با نوروز ۱4۰۲ آغاز شد، در نوروز 
هرشب پخش می شد و اکنون زمان پخش آن تغییر 

کرده است.

چهره ها و خبر ها

پریناز ایــزدیــار فیلم »ســه کام 
ــر ســامــان ســالــور را  حــبــس« اث
آماده اکران دارد. طبق اعلام 
پخش کننده فیلم به ایسنا، »سه 
کام حبس« احتمالا عید فطر 
نمایش داده می شود. این فیلم با بازی محسن 
تنابنده در سی وهشتمین جشنواره فجر رونمایی 

شد و به موضوع اعتیاد می پردازد.

از  انتقاد  در  فراستی  مسعود 
»بـــرادران لیلا« ساخته سعید 
روستایی گفته است که این اثر 
فیلم نامه ندارد، فیلمی به شدت 
ضد خانواده است و حتی از »ابد 

و یک روز« هم ضعیف تر است. او همچنین گفته 
فیلم کاملا رادیویی  است و می توان همه تصاویر آن 

را حذف کرد.

سینمای ایران

ــوروزی، حواشی مختلفی  در ایــام تعطیلات ن
دامن گیر برنامه های تلویزیون شد، اما یکی از 
عجیب ترین اتفاقات، به گافی برمی گشت که 
در شبکه نسیم سیما اتفاق افتاد و در شبکه های 
اجتماعی بسیار پربازدید شد. به بهانه این اتفاق، 
نگاهی داشتیم به مواردی که در یک سال اخیر 

در شبکه های سیما به وقوع پیوسته است.

بوسه دردسرساز	 
با  برنامه »چهار شگفت انگیز« شبکه نسیم، 
ساختار دوربین مخفی پیش می رود. 4 جوان 
در موقعیت های گوناگون، قــرار می گیرند و 
سعی می کنند با صحبت ها و کارهای عجیب، 
خنده مخاطبان را برانگیزند؛ برنامه ای که از 
قضا بامزه است و تولیدی کم هزینه نیز دارد. 
در یکی از قسمت های نوروزی این برنامه، یک 
دختر و پسر که از وجود دوربین خبر نداشتند، 
از جلوی آن رد شدند و... . آن چه که در تصویر 
دیده شد، به نسبت گاف های معمول پخش 
به  و  می شد  محسوب  بی سابقه  تلویزیونی، 
همین دلیل، با بیانیه سریع عذرخواهی از سوی 
شبکه نسیم همراه شد. البته دوشنبه شب نیز 
برخی رسانه ها خبری مبنی بر تعلیق مدیر 

پخش این شبکه را منتشر کردند؛ خبری که 
با واکنش رسمی این شبکه، تأیید یا تکذیب 

نشده است.

کارشناس فارسی زبان خارجی!	 
ــاه ۱4۰۱، گــاف برنامه »سیاست  ــردادم خ
خارجی« شبکه سه ترند شبکه های اجتماعی 
ــردی به نام  ــرار بــود که ف شــد. ماجرا از ایــن ق
»سیدظفر مهدی« کارشناس هندی این برنامه 
که به زبان انگلیسی و با استفاده از مترجم، 
سخن می گفت، ناگهان وقتی نمی دانست صدا 
و تصویرش روی آنتن است، به فارسی سلیس 
چند کلمه ای صحبت کرد! البته مجری دوم 
برنامه که گفت وگو را انجام می داد، در توییتر 
توضیح داد که قبلش اشاره کرده این کارشناس 
ساکن تهران است و کسی را فریب نداده. نکته 
عجیب آن که از فردی که فارسی می دانست، 
با استفاده از مترجم و به زبان انگلیسی سؤال 
می شد! جالب تر آن که او کارمند صداوسیما و 
یکی از سردبیران شبکه پرس تی وی بود که به 
عنوان »روزنامه نگار مستقل« معرفی شده بود. 

مواردی که حواشی فراوانی به دنبال داشت.

ادعای عجیب درباره نماز!	 
خرداد ۱4۰۱ ماه پرحاشیه ای برای تلویزیون 
بــود؛ چراکه در اواخــر این ماه نیز کارشناس 
برنامه »طبیب« شبکه ۳، در گفت وگو با مجری 

این برنامه، خواندن نماز را از عوامل بیشتر 
بودن آرتروز در کشورهای مسلمان نسبت به 
کشورهای دیگر دانست! در آن برنامه نیز که 
زنده بود، پیمان طالبی مجری برنامه واکنش 
خاصی به این ادعا نشان نداد و همین مسئله، 
باعث شد در نهایت معاونت سیما در بیانیه ای 
ضمن عذرخواهی، ایــن برنامه را »تــا اطلاع 
ثانوی با هدف اصلاح رویه های خلاف ضوابط« 
متوقف کند. برنامه »طبیب« در نهایت از اواخر 
تیرماه به آنتن بازگشت؛ در حالی که معاونت 
سیما در اطلاعیه ای دیگر، نوشت: »پس از انجام 
بررسی ها و تذکرات و رعایت ملاحظات لازم از 
سوی شبکه سه و عوامل برنامه برای پیشگیری 
از خطاهای احتمالی، مقرر شد این برنامه به 

آنتن برگردد.«

صهیونیست ستیزی رونالدو	 
یک   ،۱4۰۱ پرحاشیه  ــرداد  ــ خ هــمــان  در 
گزارش عجیب نیز درباره صهیونیست ستیزی 
کریستیانو رونالدو ستاره مشهور فوتبال جهان 
ــزارش،  ــت. عنوان گ روی آنتن تلویزیون رف
»پیراهنی که به غاصبان نرسید« است و اصل 
ماجرای آن، درباره روایتی از مسابقه تیم های 
ملی پرتغال و رژیم غاصب صهیونیستی است 
که در پایان آن، یکی از بازیکنان اسرائیل برای 
دریافت پیراهن رونالدو به سمت وی می رود، اما 
با پاسخ منفی مواجه می شود. تصاویر تزیینی 

گزارش که از مسابقه تیم های پرتغال و ایسلند 
است، همراه با یک تابلونوشته فتوشاپی در 
دستان رونالدو، از جمله گاف های مهم این 
گزارش اند. معاونت سیاسی صداوسیما چند 
روز بعد در گزارشی، واکنش ها به گزارش اولیه 
را مغرضانه دانست و عملًا زیر بار اشتباهات این 

گزارش فوتبالی - سیاسی نرفت.

حذف »طناز« از روبیکا	 
حواشی  البته   ۱4۰۲ نـــوروزی  تعطیلات 
دیگری هم در صنعت تصویر داشــت. برنامه 
روبیکا  پلتفرم  از  که  »طناز«  گفت وگومحور 
متعلق بــه هــمــراه اول و نــزدیــک بــه سازمان 
صداوسیما پخش شد، برای چند مورد از جمله 
خوانندگی ژاله صامتی و بعضی صحبت های 
حاشیه ساز او حسابی پربازدید شد؛ مواردی 
که به شکل معمول، با ممیزی ساترا مواجه 
می شود. در نهایت در پایان تعطیلات نوروزی، 
همه ۶ قسمت این برنامه به شکل کامل از روی 
خروجی پلتفرم روبیکا حذف شد و معاون ساترا 
نیز اعلام کرد به علت آن که این برنامه بدون 
مجوز ایــن نهاد منتشر شــده بــود، قــرار است 
بازبینی و پس از حذف بعضی مــوارد، دوباره 
منتشر شود. این اقــدام ساترا آن هم در برابر 
پلتفرم نزدیک به رسانه ملی که تنها پلتفرم 
دارای آگهی های بازرگانی تلویزیونی و همکار 

این سازمان است، جالب توجه بود.

مصطفی قاسمیان

سریال»هریپاتر«ساختهمیشود
شبکه اچ بی او در پی توافق با برادران وارنر، سریال 

»هری پاتر« را خواهد ساخت.
به گزارش مهر، مذاکرات شبکه اچ بی او با کمپانی 
بــرادران وارنر به ساخته شدن سریال »هری پاتر« 
می انجامد. گفته شده هر فصل سریال بر اساس 
یکی از کتاب های »هری پاتر« ساخته می شود. با 
این حال اچ بی او هنوز واکنشی به این خبر نشان 

نداده است.
بر مبنای این قرارداد، جی کی رولینگ نیز با پروژه 
در ارتباط خواهد بود اگرچه خالق اصلی یا سازنده 

سریال نخواهد بود. منابع داخلی گفته اند مذاکرات 
بین کمپانی برادران وارنر، دیسکاوری و رولینگ 

هنوز در مراحل ابتدایی است.
ــرادران وارنــر مدت هاست قصد ساخت  کمپانی ب
سریال تلویزیونی »هــری پاتر« را داشته اســت و 
شایعاتی درباره این پروژه در ژانویه ۲۰۲۱ منتشر 

شد.
همین کمپانی بود که هر کتاب از مجموعه »هری 
پاتر« را در قالب یک فیلم سینمایی پرفروش روانه 
سینماها کرد. ساخت این فیلم ها با »هری پاتر و 

سنگ جادو« سال ۲۰۰۱ شروع شد و با »هری 
و یادگاران مرگ - قسمت دوم« در سال ۲۰۱۱ 

به پایان رسید. این فیلم ها در مجموع 
بیش از 7.7میلیارد دلار در باکس 

آفیس جهانی فروش کردند.
ــه،  ــوعـ ــمـ ــجـ مـ آن  از  ــس  ــ ــ پ

اســپــیــن آف هــای مــتــفــاوتــی از 
»هری پاتر« با عنوان »جانوران 
شده  ساخته  شگفت انگیز« 

است.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


